
やまぶき会館 ・ メルト ・ ジョイフル

9 ホール催し物カレンダー
休館日：7日㈫・14日㈫・21日㈫・28日㈫

やまぶき会館

開催日 催 物 名 入場方法 開場 開演 終演 主 催

6(土) 第47回河川浄化大会 無料 13:00 13:30 16:30
新河岸川を守る会
【問】049-224-5894

7(日) 第39回交通安全大会 招待 13:00 13:30 16:00
川越交通安全協会
【問】049-224-1609

14(日) SURVIVE ～More Entertainment～ 2025 関係者 17:00 18:00 20:00 株式会社アルフォ

15(祝) くっきぃず音楽院 The 29th Our Concert 無料 10:00 10:15 20:00
くっきぃず音楽院
【問】049-226-3796

17(水) 中央かがやき学園 関係者 13:00 13:30 15:30
川越市中央公民館
【問】049-222-1394

20(土)

翔ぶぞ川越 3,700円

13:30 
17:30 

14:00
18:00

15:30
19:30 うりいろ劇団

【問】080-7485-9721 
uriirogekidan@gmail.com21(日)

11:30
15:30

12:00
16:00

13:30
17:30

23(祝) 川越市民文化祭 邦舞のつどい 無料 11:30 12:00 16:00
川越市役所 文化芸術振興課
【問】049-222-0394 

(川越市舞踊連盟 石川)

26(金) 荒馬座公演 無料
9:30
13:00

10:00
13:30

11:00
14:30

公益財団法人川越市施設管理公社

27(土) 第15回埼玉育児院チャリティーコンサート 2,000円 13:15 14:00 16:15
社会福祉法人 埼玉育児院後援会
【問】049-233-4360 (事務局)

28(日) 茶道研究会 関係者 9:00 10:00 15:00 淡交会埼玉県西武支部

〒350-0053  川越市郭町1-18-1  TEL:049-222-4678／FAX:049-223-0313

※主催者へのお問い合わせの際は、電話番号をよくお確かめのうえ、お掛け間違いのないようお願い申し上げます。

入場料 (全席指定） 前売 3,300円(当日 3,500円）

ジョイフル寄席 林家けい木改メ林家木久彦真打昇進披露興行

9月28日(日) 開演 13:30 (開場13:00）

※未就学児の入場はご遠慮ください。

出演：林家木久彦、林家木久扇、三遊亭鬼丸 他 林家木久扇 三遊亭鬼丸

林家木久彦

【販売窓口・電話予約】 南文化会館、やまぶき会館、西文化会館
【オンライン販売】 KFPオンラインチケットサービス

【窓口販売のみ】 ウェスタ川越・総合案内（１F）9時～19時

                               川越市内TSUTAYA 江戸家猫八 古今亭菊丸 林家あんこ

南文化会館(ジョイフル） 好評販売中

西文化会館(メルト）

会場：１階展示ロビー

開演 14:00 (開場13:30）

9月17日 ( 水）

Lobby

Concert
川越西文化会館

ロビーコンサート

川越西文化会館
メルト

Melt
入場
無料

整理券・
事前申込

不要

川越西文化会館で人気のロビーコンサート。
地域で活動するアーティストが、至福の６０分をみなさまにお届けします！

※座席数には限りがございます。
定員を超える場合は立ち見となりますので、

   予めご了承ください。

カンパニュラオカリナコンサート

〈予定曲目〉
おぼろ月夜 / 赤いサラファン /水色のワルツ / 君をのせてほか
※曲目・曲順は変更になる場合がございます。

関係者※入場方法に誤りがありました。
　訂正してお詫びいたします。

user
線



南文化会館 (ジョイフル)

開催日 催 物 名 入場方法 開場 開演 終演 主 催

6(土) 第２回 芸術発表会 関係者 11:30 12:00 16:00 わせがく夢育高等学校

7(日) 弘子音楽教室 発表会 関係者 13:00 13:30 15:30 弘子音楽教室

13(土) SPICA vol.1 無料 12:30 13:00 15:30
SPICA DANCE CLUB 
【問】090-1889－6593

14(日) プラネット音楽教室 発表会 無料
10:30
14:00
16:30

10:45
14:15
16:45

13:00
15:30
19:30

プラネット音楽教室

15(祝) 敬老の日の集い 関係者 9:30 10:00 11:30 五ツ又自治会

21(日) 栗山雄路民舞踊歌謡祭 無料 9:10 10:00 17:00
栗山雄路民舞踊歌謡
【問】090-3509－1972

23(祝) チアダンス発表会 関係者 9:10 10:30 11:15 チアダンスチームFatina★

27(土) ピティナ ピアノステップ 無料 9:30 10:00 20:30
さやま・茶の風ステーション
【問】04‐2937‐7353（鳥羽瀬）

28(日)

ジョイフル寄席
林家けい木改メ林家木久彦真打昇進披露興行

※詳しくは前ページをご覧ください。

3,300円
当日

3,500円
13:00 13:30 15:30

公益財団法人川越市施設管理公社
【問】049‐248-4115（川越南文化会館）

〒350-1151  川越市今福1295-2  TEL:049-248-4115／FAX:049-248-4118

発行：公益財団法人川越市施設管理公社 〒350-0053 川越市郭町1-18-7 TEL:049-225-8720 

掲載内容は作成時点のものです。イベント詳細は各々に掲載されている問い合わせ先にてご確認ください。
※主催者の都合により内容が変更される場合があります。

※開場・開演・終演時刻は予定です。あらかじめご了承ください。

※駐車場が狭いため来場には電車・バスなどの交通機関をご利用ください。

※各ホールの令和8年8月利用の初日受付は、令和7年9月1日(月）、午前１０時までです。

西文化会館 (メルト)

開催日 催 物 名 入場方法 開場 開演 終演 主 催

8(月) 安全大会 関係者 9:00 9:20 11:30 (株)ネクスコ・メンテナンス関東

11(木) 合唱練習 関係者 17:30 ～ 21:30 喜多院で第九を歌う会

12(金) 第77回英語祭 関係者 9:00
10:00
12:45

11:00
15:30

川越市教育研究会 外国語部

13(土) 劇団 群馬中芸公演「カエルの豆太」
一般2,000円

こども
1,000円

13:30 14:00 15:00
有限会社 群馬中芸
【問】027-288-2700

14(日) 崇教眞光川越中道場月並祭 関係者
9:00
13:00

11:00
14:00

12:30
15:30

崇教眞光川越中道場

15(祝) 虹の会 無料 12:30 13:00 18:00 虹の会

21(日) プチコンサート 関係者 12:30 13:00 18:00 ドルチェの会

23(祝) ポディウム音楽教室発表会 無料 11:15 11:30 17:00
(株)ポディウム音楽事務所
【問】090-3527-9641

25(木) 危険物取扱者保安講習 関係者 12:20 13:00 16:10
公益社団法人
埼玉県危険物安全協会連合会
【問】048-834-7784

27(土) Prima Do．第１回演奏会 1,000円 13:30 14:00 16:00
Prima Do
【問】primado.chor@gmail.com(内田)

28(日) 合唱練習 関係者 17:30 ～ 21:30 喜多院で第九を歌う会

〒350-0815  川越市鯨井1556-1  TEL:049-233-6711／FAX:049-233-6715


	スライド 1
	スライド 2



