

やまぶき会館 ・メルト・ジョイフル

休館日:7日(火)・14日(火)・21日(火)・28日(火)

やまぶき会館

〒350-0053 川越市郭町1-18-1 TEL:049-222-4678/FAX:049-223-0313

開催日	催物名	入場方法	開場	開演	終演	主催
6(土)	第47回河川浄化大会	無料	13:00	13:30	16:30	新河岸川を守る会 【問】049-224-5894
7(日)	第39回交通安全大会	招待	13:00	13:30	16:00	川越交通安全協会 【問】049-224-1609
14(日)	SURVIVE \sim More Entertainment $\sim~2025$	関係者	17:00	18:00	20:00	株式会社アルフォ
15(祝)	くっきぃず音楽院 The 29th Our Concert	無料	10:00	10:15	20:00	くっきぃず音楽院 【問】049-226-3796
17(水)	中央かがやき学園	関係者	13:00	13:30	15:30	川越市中央公民館 【問】049-222-1394
20(土)	- 翔ぶぞ川越	3,700円		14:00 18:00	15:30 19:30	うりいろ劇団 【問】080-7485-9721 uriirogekidan@gmail.com
21(日)				12:00 16:00		
23(祝)	川越市民文化祭 邦舞のつどい	無料	11:30	12:00	16:00	川越市役所 文化芸術振興課 【問】049-222-0394 (川越市舞踊連盟 石川)
26(金)	荒馬座公演 ※入場方法に誤りがありました。 訂正してお詫びいたします。	関係者	9:30 13:00	10:00 13:30	11:00 14:30	公益財団法人川越市施設管理公社
27(土)	第15回埼玉育児院チャリティーコンサート	2,000円	13:15	14:00	16:15	社会福祉法人 埼玉育児院後援会 【問】049-233-4360 (事務局)
28(日)	茶道研究会	関係者	9:00	10:00	15:00	淡交会埼玉県西武支部

西文化会館(メルト) 🛖

川越西文化会館

川越西文化会館で人気のロビーコンサート。 地域で活動するアーティストが、至福の60分をみなさまにお届けします!

9月17日(水)

開演 14:00 (開場13:30)

会場:1階展示ロビー

カンパニュラオカリナコンサート



整理券 事前申込



※座席数には限りがございます。 定員を超える場合は立ち見となりますので、 予めご了承ください。

〈予定曲目〉 おぼろ月夜 / 赤いサラファン /水色のワルツ / 君をのせてほか ※曲目・曲順は変更になる場合がございます。

南文化会館(ジョイフル) 🔷

好評販売中!!

ジョイフルキキ 林家けい木改义林家木久彦真打昇進披露興行

9月28日(日) 開演 13:30 (開場13:00)

前売 3,300円(当日 3,500円) 入場料 (全席指定) ※未就学児の入場はご遠慮ください。

出演:林家木久彦、林家木久扇、三遊亭鬼丸 他

【販売窓口・電話予約】南文化会館、やまぶき会館、西文化会館

【オンライン販売】 KFPオンラインチケットサービス

【窓口販売のみ】 ウェスタ川越・総合案内(1F)9時~19時

川越市内TSUTAYA



林家木久扇

江戸家猫八







林家あんこ



林家木久彦

西文化会館(メルト)

開催日	催物名	入場方法	開場	開演	終演	主催
8(月)	安全大会	関係者	9:00	9:20	11:30	(株)ネクスコ・メンテナンス関東
11(木)	合唱練習	関係者	17:30	~	21:30	喜多院で第九を歌う会
12(金)	第77回英語祭	関係者	9:00	10:00 12:45		川越市教育研究会 外国語部
13(土)	劇団 群馬中芸公演「カエルの豆太」	一般2,000円 こども 1,000円	13:30	14:00	15:00	有限会社 群馬中芸 【問】027-288-2700
14(日)	崇教眞光川越中道場月並祭	関係者	9:00 13:00	11:00 14:00		崇教眞光川越中道場
15(祝)	虹の会	無料	12:30	13:00	18:00	虹の会
21(日)	プチコンサート	関係者	12:30	13:00	18:00	ドルチェの会
23(祝)	ポディウム音楽教室発表会	無料	11:15	11:30	17:00	(株)ポディウム音楽事務所 【問】090-3527-9641
25(木)	危険物取扱者保安講習	関係者	12:20	13:00	16:10	公益社団法人 埼玉県危険物安全協会連合会 【問】048-834-7784
27(土)	Prima Do. 第1回演奏会	1,000円	13:30	14:00	16:00	Prima Do 【問】primado.chor@gmail.com(内田)
28(日)	合唱練習	関係者	17:30	~	21:30	喜多院で第九を歌う会

南文化会館(ジョイフル)

〒350-1151 川越市今福1295-2 TEL:049-248-4115/FAX:049-248-4118

開催日	催 物 名	入場方法	開場	開演	終演	主催
6(土)	第2回 芸術発表会	関係者	11:30	12:00	16:00	わせが〈夢育高等学校
7(日)	弘子音楽教室 発表会	関係者	13:00	13:30	15:30	弘子音楽教室
13(土)	SPICA vol.1	無料	12:30	13:00	15:30	SPICA DANCE CLUB [問]090-1889-6593
14(日)	プラネット音楽教室 発表会	無料	10:30 14:00 16:30	10:45 14:15 16:45	15:30	プラネット音楽教室
15(祝)	敬老の日の集い	関係者	9:30	10:00	11:30	五ツ又自治会
21(日)	栗山雄路民舞踊歌謡祭	無料	9:10	10:00	17:00	栗山雄路民舞踊歌謡 【問】090-3509-1972
23(祝)	チアダンス発表会	関係者	9:10	10:30	11:15	チアダンスチームFatina★
27(土)	ピティナ ピアノステップ	無料	9:30	10:00	20:30	さやま・茶の風ステーション 【問】04-2937-7353(鳥羽瀬)
28(日)	ジョイフル寄席 林家けい木改メ林家木久彦真打昇進披露興行 ※詳しくは前ページをご覧ください。	3,300円 当日 3,500円	13:00	13:30	15:30	公益財団法人川越市施設管理公社 【問】049-248-4115(川越南文化会館)

掲載内容は作成時点のものです。イベント詳細は各々に掲載されている問い合わせ先にてご確認ください。

- ※主催者の都合により内容が変更される場合があります。
- ※開場・開演・終演時刻は予定です。あらかじめご了承ください。
- ※駐車場が狭いため来場には電車・バスなどの交通機関をご利用ください。
- ※各ホールの令和8年8月利用の初日受付は、令和7年9月1日(月)、午前10時までです。